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Fiorano e Spezzano

Fiorano (rif. F-516)
In SPLENDIDO QUARTIERE COL-
LINARE prop. VILLA BIFAMILIARE 
composta da 2 UNITA’ INDIPEN-
DENTI TRA LORO; la 1° comp.da un 
APP.TO con 3 CAMERE, TERRAZZO 
di 40 MQ, soffitta, TAVERNA, lavan-
deria e 2 GARAGE; la 2° comp.da 
APP.TO con 2 CAMERE, TERRAZZO 
di 70 MQ, MANSARDA ADIBITA a 
BILOCALE con al p.terra lavanderia e 
GARAGE.		     € 425.000

Spezzano (rif. F-473)
In BELLA COSTRUZIO-
NE del 2007 prop. AP-
PARTAMENTO con OT-
TIMA ESPOSIZIONE e 
comp.da: SOGGIORNO-
COTTURA di 30 MQ, dis.
notte, 2 CAMERE, ba-
gno, loggia e GARAGE. 
OTTIMA POSIZIONE.

€ 175.000

Spezzano (rif. F-531)
In ELEGANTE CONTESTO 
di RECENTE COSTRUZIO-
NE prop. BELLISSIMO APP.
TO sito al P.RIALZATO 
e comp.da: SALONE con 
CAMINO, CUCINA ABIT., 
dis.notte, 3 CAMERE, 2 BA-
GNI, balcone, TERRAZZO 
di 30 MQ, soffitta, cantina e 
GARAGE DOPPIO.

€ 320.000

Spezzano (rif. F-533)
In POSIZIONE CENTRA-
LE proponiamo AM-
PIO APPARTAMENTO 
comp.da: soggiorno, 
CUCINA ABITABILE, di-
simpegno notte, 3 CA-
MERE, 2 BAGNI, balco-
ne, soffitta e GARAGE. 
RISTRUTTURATO.

€ 125.000

* rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni

Fiorano (rif. F-506)
In CONTESTO TENUTO 
MOLTO BENE prop. AP-
PARTAMENTO di 105 
MQ sito al 1° PIANO e 
comp.da: ingresso, sog-
giorno, CUCINA ABITA-
BILE, 3 CAMERE, 2 BA-
GNI, 2 balconi, soffitta 
e GARAGE. BAGNI & 
IMPIANTI RIFATTI.

€ 160.000

Spezzano (rif. F-525)
In QUARTIERE di RE-
CENTE COSTRUZIONE 
prop. SOLUZIONE con 
INGRESSO INDIP. comp.
da: SPAZIOSO SOG-
GIORNO-COTTURA di 
30 MQ, dis.notte, 2 CA-
MERE, bagno, AMPIO 
GIARDINO di PROPRIE-
TA’ e GARAGE DOPPIO.

€ 215.000

RATA MUTUO € 463,00

Fiorano (rif. F-530)
In ELEGANTE QUAR-
TIERE prop. APPARTA-
MENTO con OTTIME 
FINITURE comp.da: in-
gresso, soggiorno/cot-
tura, dis.notte, 2 CAME-
RE, 2 BAGNI, ripostiglio, 
2 balconi e GARAGE. 
SEMI-NUOVO.

€ 168.000

Fiorano (rif. F-518)
A POCHI PASSI dalle 
SCUOLE prop. GRAZIO-
SO APPARTAMENTO 
comp.da: soggiorno, 
CUCINA ABITABILE, dis.
notte, 2 CAMERE DOP-
PIE, bagno, balcone e 
AMPIO GARAGE. BEL 
CONTESTO del 1995.

€ 155.000
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Fiorano e Spezzano
Fiorano (rif. F-484)
A POCHI PASSI dal CEN-
TRO COMMERCIALE 
FAMILA prop. APP.TO 
PARZ. RISTRUTTURATO 
sito all’ ULTIMO PIANO 
e comp.da: ingresso, sog-
giorno, CUCINA ABITA-
BILE, 3 CAMERE, bagno, 
balcone, soffitta, cantina 
e GARAGE.

€ 99.000 

Spezzano (rif.F-532)
In ZONA POSTA prop. 
in SCALA di SOLE 6 
UNITA’ TRILOCALE sito 
al 2° PIANO e comp.da: 
ingresso, SOGGIORNO 
con CUCINA A VISTA, 2 
CAMERE, bagno, balco-
ne, soffitta e GARAGE 
DOPPIO. RISTRUTTU-
RATO a FINE ANNI ‘90. 

€ 140.000

Fiorano (rif. F-16/A)
In QUARTIERE MOLTO 
RICERCATO prop. ELE-
GANTE INDIP. di NUOVA 
COSTRUZIONE comp.da: 
sala, CUCINA ABIT., dis.
notte, 3 MATRIMONIALI, 
2 BAGNI, ripostiglio, AM-
PIO GIARDINO di PRO-
PRIETA’, cantina, GARAGE 
DOPPIO e POSTO AUTO.

€ 340.000 

Spezzano (rif. F-16/S-A1)
In PRONTA CONSEGNA 
in VENDITA SOLUZIONE 
INDIPENDENTE di NUOVA 
COSTRUZIONE in CLASSE 
ENERGETICA “A”e comp.
da: soggiorno angolo cot-
tura, dis.notte, 2 CAMERE, 
bagno, GIARDINO e GA-
RAGE. POSSIBILITA’ di 
SCEGLIERE le FINITURE. 

€ 185.000

Spezzano (rif. F-16/GV)
In POSIZIONE IMMERSA 
nel VERDE VILLETTE di TE-
STA di NUOVA COSTRUZIO-
NE, comp. da: sala, CUCINA 
ABIT., bagno e GIARDINO di 
PROPRIETA’; al p.superiore: 
3 CAMERE, bagno e balcone; 
al p.interrato: GARAGE, TA-
VERNA e lavanderia. CLAS-
SE ENERGETICA “B”. 

€ 385.000

Fiorano (rif. F-519)
In CONTESTO SERVITO 
da ASCENSORE prop. 
APPARTAMENTO DI-
SPONIBILE da SUBITO 
e comp.da: ingresso, 
soggiorno, CUCINA 
ABITABILE, dis.notte, 2 
MATRIMONIALI, bagno, 
3 balconi, soffitta e GA-
RAGE. 

€ 120.000
* rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni

Fiorano (rif. F-472)
IMMOBILE di PREGIO 
- In SPLENDIDO VIALE 
prop. SPLENDIDA VILLA 
D’EPOCA con TERRENO 
di PROPRIETA’. L’IMMO-
BILE si presta alla POSSI-
BILITA’ di REALIZZARE 
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
a partire da € 150.900



* rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni

grafica e comunicazione
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Maranello

Maranello (rif. M-148)
APP.TO di NUOVA REA-
LIZZAZIONE con riscal-
damento a pavimento 
e cappotto termico 
esterno, SALA con ang. 
cottura separabile, 2 
MATRIMONIALI, bagno 
e 2  terrazzini. A scelta 
GARAGE singolo o dop-

pio. CONSEGNA FINE 2016.
€ 196.000

Maranello (rif. M-457/A2)
In NUOVO CONTESTO 
classe en. “B”, appar-
tamento PT con GIAR-
DINO e TERRAZZO di 
proprietà, ingr. su SOG-
GIORNO ANG. COTT., 
2 CAMERE da letto, 2 
BAGNI (entrambi con fi-
nestra) e GARAGE. CON-
SEGNA IMMEDIATA!

€ 215.000

Maranello Fraz.
(rif. M-62/B)
In zona VERDE, fabbrica-
to RURALE da ricostruire 
su ampio lotto con una 
metratura edificabile di 
oltre 300mq. Ampio lot-
to e confini da definire in 
sede di trattativa e me-

tratura stimata 2.500mq. POSS.TA’ DETRAZIONI 
PER RISTRUTTURAZIONE 65%.

€ 220.000

Maranello  (rif. M-198)
APP.TO in porzione di 
casa FACCIAVISTA RI-
STRUTTURATA compo-
sto da ingresso, SALA 
e CUCINA SEPARATA, 
corridoio, 2 CAMERE 
MATRIMONIALI, bagno 
e GARAGE e lavanderia 
collegati. PIANO TERRA.

€ 185.000

Maranello Fraz.
(rif. M-194)
In contesto SEMINUO-
VO disp. di APP.TO con 
GIARDINO, ingresso su 
sala e CUCINA SEPRATA, 
dis, 2 MATRIMONIALI, 
cameretta/studio, bagno 
e predisp. lavanderia. 
GARAGE DOPPIO. AM-
PIE METRATURE.

€ 270.000

Maranello Fraz.
(rif. M-203)
CASA TRI-FAMILIARE 
con 2 camere e cucina a 
piano terra e 4 GARAGE; 
al 1° e 2° piano 2 APP.TI 
di pari metratura con 3 
CAMERE e poss.tà 2 BA-
GNI, sala e CUCINA ABIT.; 
solaio a piano sottotetto. 
PARZ. RISTRUTTURATA.

€ 430.000

Maranello (rif. M-179)
In zona verde, CASA 
SINGOLA su lotto di cir-
ca 1.000mq con ampio 
PORTICO coll. al GIAR-
DINO DI PROPRIETA’ 
e alla ZONA GIORNO. 
Oltre 150 mq di servizi 
a piano terra/seminter-
rato. POSIZIONE PRE-
COLLINARE.

€ 320.000

Maranello (rif. M-335/A1)
In vic.ze COOP, dispo-
niamo di INDIPENDEN-
TE NUOVO con ingres-
so su soggiorno angolo 
cottura di buone dimen-
sioni, accesso al GIARDI-
NO, disimpegno notte, 
bagno e 2 CAMERE da 

letto. GARAGE INCLUSO.
PRONTA CONSEGNA.

€ 180.000
* rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni

RATA MUTUO € 669,00
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Maranello

Maranello (rif. M-192)
In centro a Maranello disp. 
di APP.TO RISTRUTTU-
RATO con LOCAZIONE 
già in essere per investi-
mento; adatto a rendite 
mensili continuative, 
soggiorno con angolo 
cottura, dis. notte, 1 matri-
moniale e bagno. CONSE-
GNA IMMEDIATA.

€ 75.000  

Maranello Fraz.
(rif. M-182)
Ampio APP.TO posto 
al 2° PIANO e comp. da 
ingresso, SOGGIORNO, 
ampia veranda/camera, 
CUCINA ABIT., 2 balco-
ni, dis.notte, 3 CAMERE 
GRANDI, 2 BAGNI. GA-
RAGE DOPPIO. COMPL. 
RISTRUTTURATO.

€ 185.000

Maranello Fraz.
(rif. M-171)
Appartamento SEMI-
NUOVO con TERRAZ-
ZINO di ca 25mq espo-
sizione SUD, ingresso 
su soggiorno e CUCINA 
separata, dis. notte, 2 
CAMERE GRANDI, ba-
gno e GARAGE. VIC.ZE 
PARCO E COOP.

€ 179.000

Maranello  (rif. M-200)
In contesto FACCIA-
VISTA disp. di app.to 
PARZ. RISTRUTTURA-
TO composto da ingres-
so, CUCINA ABITABILE, 
sala con balcone, dis. 
notte, 2 CAMERE, ba-
gno, 2 posti auto e GA-
RAGE. APPARTAMEN-
TO LUMINOSO.

€ 135.000

Maranello (rif. M-180)
In zona graziosi disp. 
di APPARTAMENTO 
RISTRUTTURATO con  
ingr. su  SOGGIORNO-
COTTURA, balcone, 2 
CAMERE, bagno; solaio, 
cantina e posto auto in-
terno assegnato.
PRONTA CONSEGNA.

€ 135.000 

Maranello (rif. M-165)
APP.TO RISTRUTTU-
RATO con ingresso, 
soggiorno con balcone, 
CUCINA abitabile, dis. 
notte, 2 MATRIMONIA-
LI, bagno, GARAGE con 
annessa cantina a PT. 
ZONA CENTRALE. BEN 
ISOLATO CON CAP-
POTTO INTERNO.

€ 125.000  

Maranello (rif. M-187)
A 200 dalla FERRARI, 
2° PIANO con ingresso, 
AMPIA SALA luminosa 
con balcone, CUCINA 
SEP., dis. notte, 2 MA-
TRIMONIALI, CAMERET-
TA/studio, ampio bagno 
con lavanderia e garage. 
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